令和 5年 8月 23日

会 員 各 位

                                  鹿児島県経営者協会

                                    会長  岩元 義弘

< ９ 月 例 会 の ご 案 内 >

拝啓 本会の運営にあたりましては、平素から格別のご高配を賜わり、厚く御礼申しあげます。

さて、今回の講師、髙橋 忠仁 様（屋久島町出身）は、学校を中退後、苦労しながら起業し、

上場企業へと育てられました。現在は、経営の傍ら、ベンチャー企業の設立支援（日本テクノ

ロジーベンチャーパートナーズ（NTVP）、アイベックスエアラインズ（IBEXエアラインズ）等）

にも力を注がれています。「起業の苦労を知っている自分が、社会に還元するのは当然」と語る

髙橋様に、稲盛和夫さんの経営から学んだことや今後の人生プランなどをお伺いしたいと思い

ます。

 多くの皆様のご出席を賜りたく、ご案内申し上げます。代理出席も可能でございます。

敬具

                     記

1) 日 時  令和 5年 9月 22日（金） 12時 30分～14時 30分（昼食準備）

2) 場 所  鹿児島サンロイヤルホテル／エトワール (1階) （℡ 099-253-2020）

3) テーマ  「私の人生 ～自分の道は自分で切り開け～ 」

（「endeavour」＝何かを成し遂げようとする継続的な努力や取り組み ）

4) 講 師  株式会社エンデバー 代表取締役 髙 橋 忠 仁 氏 （屋久島町出身）

フィロソフィ経営実践塾（横浜） 代表世話人

鹿児島県経営者協会（ご回答は、Fax 099-225-0402 にてお願いいたします。）   （5-9-22）

「 ９ 月 例 会 」 出 欠 通 知

    ＊ 出席します（    席   ＊ 欠席します

会社名              役職名          ご氏名

（ネームカードを準備しますので、ご変更の場合は、事務局までご連絡下さい。）

鹿児島市名山町 1－3－82  TEL 099-222-3489   FAX 099-225-0402